Doses aplicadas no municipio
Grupos vacinaveis
Outros
Pessoas de 05 a 11 anos
Populacao Privada de Liberdade
Nao informado
Pessoas de 12 a 17 anos
Puérpera
Forcas de Seguranca e Salvamento
Trabalhadores Industriais
Pessoas com Deficiéncia
Gestante
Povos e Comunidades Tradicionais
Pessoas de 80 anos ou mais
Trabalhadores de Transporte
Trabalhadores da Educacao
Pessoas de 70 a 74 anos
Pessoas de 65 a 69 anos
Trabalhadores de Saude
Pessoas de 75 a 79 anos
Pessoas de 60 a 64 anos
Pessoas de 18 a 59 anos
Comorbidades

ATUALIZADO EM: 04/03/2022

1° dose

358
424

15
21
38
85
124
129
133
228
233
97
116
312
2.153
232

121
130
132
230
242
98
113
304
2.085
225

Dose Unica

R P, N O O OO OOOOOOOoOOoOOoOo o o

157

Dose reforco

103
221
218
93
123
272
1.193
174

Dose adicional

o

0O O O OO O OO 0O 0000 oO oo oo oo

Total
1
5
1

358
755
13
18
39
60
86
242
358
336
368
679
693
290
353
889
5.588
638



