Doses aplicadas no município

Grupos vacináveis	1ª dose	2ª dose	Dose Única	Dose reforço	Dose adicional	Total
Outros	0	0	0	1	0	1
Pessoas de 05 a 11 anos	5	0	0	0	0	5
População Privada de Liberdade	0	1	0	0	0	1
Não informado	358	0	0	0	0	358
Pessoas de 12 a 17 anos	424	331	0	0	0	755
Puérpera	5	4	0	4	0	13
Forças de Segurança e Salvamento	6	7	0	5	0	18
Trabalhadores Industriais	15	15	0	9	0	39
Pessoas com Deficiência	21	21	0	18	0	60
Gestante	38	37	0	11	0	86
Povos e Comunidades Tradicionais	85	81	0	76	0	242
Pessoas de 80 anos ou mais	124	121	0	113	0	358
Trabalhadores de Transporte	129	130	0	77	0	336
Trabalhadores da Educação	133	132	0	103	0	368
Pessoas de 70 a 74 anos	228	230	0	221	0	679
Pessoas de 65 a 69 anos	233	242	0	218	0	693
Trabalhadores de Saúde	97	98	2	93	0	290
Pessoas de 75 a 79 anos	116	113	1	123	0	353
Pessoas de 60 a 64 anos	312	304	1	272	0	889
Pessoas de 18 a 59 anos	2.153	2.085	157	1.193	0	5.588
Comorbidades	232	225	1	174	6	638

ATUALIZADO EM: 04/03/2022